
Etelä-Karjalan Nuorten Rasticup 

12.6.2018 alustavat kilpailuohjeet 

Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja järjestäjän ohjeita. 

ORGANISAATIO 
Kilpailunjohtaja: Anu Pohjamo 

Valvoja: Antti Kanerva SK Vuoksi 

Ratamestari: Heikki Husu ja Anu Pohjamo 

Lähtö: Heikki Nenonen 

Maali/ tulospalvelu: Heikki Husu 

Tiedotus: Anu Pohjamo 050 5535246 

Tuomarineuvosto: Nimetään paikalla olevista vanhemmista/huoltajista 

tarvittaessa 

pj _________________ 

jäsen ________________ 

jäsen ___________________ 

KILPAILUKARTTA 
Tulostekartta, 2017, päivitys 6/2018, 6-värinen, käyräväli 5 m, mittakaava 1:10 

000, A4 (sarjat H/D16-18) ja A5 (RR, TR, H/D 13-14). 

Kilpailumaastosta on olemassa vanha kartta. Kartta on esillä 

kilpailukeskuksessa kilpailuohjeiden vieressä. 

Kilpailukartta on muovikotelossa. 



MAASTO  
Kilpailumaasto on suosittua ulkoilualuetta. Alueella vallitsevana metsänä on 

mänty- ja kuusipohjaista sekametsää, jossa on pääasiassa hyvä näkyvyys ja 

juostavuus. Alueella on runsaasti erilaisia polkuja ja fresbeegolfrata. Kartan 

pohjoisosassa (sarjat H/D 16-18) harvennuksen jäljiltä on paljon metsäkoneen 

ajouria, joista kaikkia ei ole voitu merkitä karttaan.  

SARJAT JA RATAPITUUDET 
H18                                   4,3 km                              13 rastia  

D18/H16/D16                    3,8 km                              12 rastia  

D14/H14                           3,0 km                               9 rastia  

D13/H13                           2,5 km                               9 rastia  

TR                                    1,8 km                                8 rastia 

RR/RRS     2,3km/1,7 km   6 rastia (RR1, RR2, RR3, RR4, RR5, RR6) 

  

KIELLETYT ALUEET 
Kiellettyjä alueita ovat pihamaat, kilpailukeskuksen lounaispuolella oleva 

rakennustyömaa (merkitty kiellettynä alueena karttaan), urheilukentän 

pohjoispäässä sijaitseva nurmialue (jalkapallopeli kilpailun aikana) sekä ne 

kilpailumaastoa ympäröivät maantiet, jotka on karttaan merkitty kielletyksi tieksi.  

Kilpailumaastoon saa mennä ainoastaan kilpailusuorituksen aikana.  

Sarjoilla H/D 16-18 on pakollinen tien alitus alikulkutunnelia pitkin. Tien alituksen 

yhteydessä on rataan kuuluva rasti sekä pohjoiseen että etelän suuntaan 

tullessa. Kielletyksi tieksi merkittyä tietä ei saa ylittää missään tilanteessa. 



RASTIT, LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA EMIT-

KORTIT 
Mallirasti on nähtävillä kilpailukeskuksessa. 

Kilpailussa käytetään Emit-leimausjärjestelmää. Tarvittaessa Emit-numeron 

muutokset tehdään infossa. Kilpailijan tulee tarkistaa kilpailukorttinsa toiminta 

mallirastin nollaleimasimella. Kilpailija on vastuussa korttinsa toimivuudesta ja 

oikeasta Emit-numerosta! Tarkista kortin toimivuus mallirastilla. Emit-numeron 

ilmoittamatta jättäneille järjestäjä varaa Emit-kortit (5€/kpl). Lainatut Emit-kortit 

on palautettava infoon. Palauttamatta jätetystä kortista peritään 70 €:n maksu. 

  

KILPAILUNUMEROT, EMIT-

TARKISTUSLIPUKKEET JA 

RASTINMÄÄRITTEET 
Kaikki kilpailijat käyttävät kilpailunumeroa, joka ovat saatavilla 

kilpailukeskuksessa. Järjestäjä varaa hakaneulat. 

Kilpailunumero palautetaan maalissa. 

Tarkistuslipukkeet ovat lähdössä. 

Rastimääritteet on painettu karttaan, ei irrallisia rastimääritteitä. Käytetyt 

rastinmääritteet on nähtävillä kilpailuohjeiden vieressä sanallisina. 

  

LÄHTÖ JA LÄHTÖLUETTELO  
Ensimmäisten lähtö on klo 18.00. 

Kaikilla sarjoilla on sama lähtöpaikka. 

Lähtöön on matkaa n. 100 m kilpailukeskuksesta. 



Lähtöluettelot ovat nähtävissä tulostaululla ja kisasivuilla internetissä. 

  

LÄHDÖN TOIMINTA JA KILPAILUN KULKU 
5 min ennen lähtöä kilpailijat kutsutaan lähtökarsinaan, jossa on nähtävillä 

mallikartat. 

RR- ja TR – sarjalaisille mallikartassa on ratapainatus ja muilla on K-piste. 

4 min ennen lähtöä tarkistetaan emit-numerot, emit-numeron infossa 

muuttaneiden tulee tuoda saamansa muutosilmoitus mukanaan lähtöön. 

3 min ennen lähtöä Emit-nollaus. 

 

2 min ennen lähtöä RR-sarjalaiset saavat kartan ja toimitsija opastaa heitä. 

Muilla sarjoilla on nähtävillä mallikartta. 

1 min ennen lähtöä TR- sekä 13- ja 14-sarjalaiset saavat ottaa kartan oman 

sarjansa ämpäristä. 16– ja 18–sarjalaiset saavat ottaa kartan lähtöhetkellä. 

K-piste on lähtöpaikalla. 

Kilpailija vastaa siitä, että hän saa itselleen kuuluvan kartan, tarkista siis sarjasi 

tunnus. 

  

Lisäohje RR- ja RRS-sarjoille 
Kilpailukartta on kooltaan A5 ja se annetaan 2 minuuttia ennen lähtöä. Opas 

antaa kilpailijalle samalla neuvoja. RR-radalla on rasteja 6 kpl. Viimeinen rasti on 

yhteinen muiden sarjojen kanssa ja siinä ovat koodit 150 ja RR 6. Kilpailija saa 

viimeisellä rastilla leimata kummassa tahansa leimasimessa. Rastilla on myös 

kaksi rastilippua. 

RR-reitin viitoituksena ja TR-reitin tukena on maastossa kulkeva yhtenäinen 

valkoinen muovinauha, joka on piirretty karttaan oranssilla viivalla. Rastireitin 



rastit ovat viitoituksen varrella. RR-radan rasteilla ovat tunnukset RR1, RR2, 

RR3, RR4, RR5 ja RR6 sekä rastilipuissa, että leimasimissa. Kilpailija saa 

väärästä tai puuttuvasta leimauksesta 10 min lisäajan kutakin virhettä kohden. 

MAALI 
Maali sijaitsee kilpailukeskuksessa. 

Kilpailussa on yksi viimeinen rasti, jossa ovat koodit 150 ja RR6. Kilpailija saa 

leimata kummassa tahansa leimasimessa. Rastilla on myös kaksi rastilippua. 

Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin. Viitoitusta on noudatettava. Kilpailussa on 

käytössä maalileimaus, jossa kilpailijan on leimattava. 

Maalileimauksen jälkeen kilpailija menee tarkastukseen, jossa luetaan 

kilpailukortti. Maali suljetaan viimeisen kilpailijan saavuttua maaliin tai 

viimeistään klo 21.00. 

Karttoja ei kerätä pois maalissa, joten muistakaa Reilun Pelin henki.  

  

KESKEYTTÄNEET  
Keskeyttänyt kilpailija tulee maaliin, leimaa maalilinjalla ja ilmoittaa 

keskeyttämisestään emit-kortin tarkastuksessa. 

  

WC ja PESEYTYMINEN  
WC pukutilojen yhteydessä kilpailukeskuksessa. 

Kilpailukeskuksessa on pukutilat ja peseytymismahdollisuus. Käytössämme on 

vuoksenniskan koulun liikuntasalin pukutilat, joten muistattehan, että 

suunnistusjalkineissa ei mennä sisälle pukutiloihin. 

  



TULOSTAULU 
Sijaitsee kilpailukeskuksessa. 

PALKINTOJEN JAKO 
Palkintojen jako suoritetaan mahdollisimman pian tulosten selvittyä. Seuraa 

kuulutusta. Palkintojen jako tapahtuu kilpailukeskuksessa. 

Kilpailussa palkitaan kolme parasta jokaisesta sarjasta. Lisäksi kaikki maaliin 

tulleet saavat palkinnon. 

Kaikki RR- ja RRS-sarjalaiset palkitaan. 

  

RAVINTOLA  
Kilpailukeskuksessa palvelee pieni kahvio, jossa on tarjolla juotavaa ja 

pikkupurtavaa. 

  

ENSIAPU 
Sijaitsee kilpailukeskuksessa. 

  

PAIKOITUS 
Kilpailukeskuksen vieressä joko koulun/urheilukentän parkkialueella tai koulun 

alapuolella tien varressa olevalla pysäköintialueella. Matkaa kilpailukeskukseen 

n. 50-200m. Ei pysäköintimaksua. 

  

KILPAILUKESKUS 



Kilpailukeskus sijaitsee Vuoksenniskan koululla, Imatralla. Osoite 

Vuoksenniskantie 96, 55800 Imatra. 

 

KUNTOSUUNNISTUS 

Kuntosuunnistusmahdollisuus Vuoksirasteille kisapaikalla. Lähtö klo 17.30-18.30. 

Vuoksirastien kuntoinfo kisainfon kanssa samassa paikassa kilpailukeskuksessa. 

Kolme ratavaihtoehtoa. Ilmoittautuminen ja maksu 6€ joko paikan päällä tai 

Rastilippu.fi kautta. Muistathan Reilun Pelin Hengen etkä näytä karttaasi kilpailuun 

lähtevälle nuorelle. 

 

Kuntosuunnistuksessa on eri maali kuin Nuorten Rasticupin kilpailijoilla. Kirjautuminen 

radalle tapahtuu kuntoinfossa ennen ja jälkeen suorituksen. 

 

Kuntosuunnistajia koskee samat kiellettyjen alueiden merkinnät kuin kilpailijoita, joten 

luethan kilpailuohjeet ennen metsään lähtöä. 
 

 

 

 

 


